
2015-02-09 07:46:00 

 

ZARZĄDZENIE NR 13/2015 

BURMISTRZA WASILKOWA 

z dnia 30 stycznia 2015 r. 

w sprawie zmian do budżetu gminy na 2015 rok.  

Na podstawie art. 257 oraz art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2013r. poz. 885, poz. 938 i poz. 1646; z 2014r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626 i 

poz. 1877) oraz § 12 Uchwały Rady Miejskiej Nr V/21/15 z dnia 22 stycznia 2015 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy Wasilków na rok 2015 Burmistrz Wasilkowa zarządza, co następuje:  

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków polegających na tym, że:  

1. Zwiększa się plan dochodów i wydatków o kwotę 1.847,00 

 – zgodnie z załącznikiem Nr 1.  

2. Zwiększa się i zmniejsza się plan wydatków o kwotę 26.486,00 

– zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:  

1. Plan dochodów ogółem 42.719.978,00 zł, z tego:  

1) dochody bieżące w wysokości 37.187.478,00 zł,  

2) dochody majątkowe w wysokości 5.532.500,00 zł,  

2. Plan wydatków ogółem 47.316.871,00 zł, z tego:  

1) wydatki bieżące w wysokości 39.720.336,00 zł,  

2) wydatki majątkowe w wysokości 7.596.535,00 zł,  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem powzięcia.  

 

 

 

 

 

 



2015-02-09 07:46:00 

 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 13/2015   

Burmistrza Wasilkowa   

z dnia 30 stycznia 2015 r.  

Zmiany planu dochodów i wydatków budżetu Gminy na rok 2015. 

 

 Klasyfikacja  Zwiększenie  

dochodów 

Zwiększenie 

wydatków  
Objaśnienie  

Rodzaj 

zadania  Dział  Rozdział  §  

853 85395 

2009 1.847,00  

Zwiększenie dochodów i wydatków o 

środki pochodzące z dotacji UE w 

związku z realizowanym projektem 
POKL przez MOPS.  

własne 

4019  1.028,00 

4119  176,00 

4129  20,00 

4219  79,00 

4309  544,00 

OGÓŁEM  

w tym:  
1.847,00 1.847,00 

X  X  
– bieżące  1.847,00 1.847,00 

– majątkowe    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2015-02-09 07:46:00 

 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 13/2015   

Burmistrza Wasilkowa   

z dnia 30 stycznia 2015 r.  

 

Zmiany planu wydatków budżetu Gminy na rok 2015. 

 

Klasyfikacja  Zwiększenie  

wydatków  

Zmniejszenie 

wydatków  
Rodzaj zadania  

Dział  Rozdział  §  

801 80146 3250 2.924,00 2.924,00 własne 

Dział 801 2.924,00 2.924,00  

852 85219 

4010  5.109,00 

własne 

4019 5.109,00  

4110  880,00 

4119 880,00  

4120  90,00 

4129 90,00  

Dział 852 6.079,00 6.079,00  

900 
90015 

4210 13.983,00  

własne 4260  17.483,00 

90095 4210 3.500,00  

Dział 900 17.483,00 17.483,00  

OGÓŁEM  

w tym:  
26.486,00 26.486,00 

X 
– bieżące  26.486,00 26.486,00 

– majątkowe    

 


